
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 
 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.148.2021 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

w sprawie powołania składu komisji przetargowej, która dokona oceny ofert i przedstawi 

propozycję najkorzystniejszej oferty wykonawcy zadania pn.: „Opracowanie Planu 

Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Koronowo na lata 2022-2025”.  

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. ) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję komisję przetargową do oceny i wyboru ofert w następującym składzie: 

1. Agata Szulc – przewodniczący komisji 

2. Agnieszka Nowicka – członek komisji 

3. Jerzy Michalski – członek komisji 

§ 2. 

 Komisja przetargowa dokona oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy zadania 

polegającego na wykonaniu usługi „Opracowanie Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla 

Gminy Koronowo na lata 2022-2025”.  

§ 3. 

1. Komisja rozpocznie pracę z dniem powołania. 

2. Komisja zakończy pracę w dniu przedstawienia Burmistrzowi Koronowa propozycji 

wyboru najkorzystniejszej oferty. 

§ 4. 

Zobowiązuje się członków komisji do zachowania pełnej tajności pracy. 

§ 5. 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                       Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                  /-/ Patryk Mikołajewski 



 

 

 

  

 


